Elizabeth et Heijlwigis sorores filie (dg: dicti) quondam Johannis Sparre cum tutore medietatem eis de morte dicti quondam Johannis sui patris successione advolutam et post mortem Heijlwigis (dg: j) earum matris successione advolvendam in pecia terre (dg: #dicta die Aawijc# sita in parochia de Zonne) dicta die Aawijc sita in parochia de Zonne inter (dg: hereditatem) aquam dictam die Dommel #ex uno# et inter hereditatem Gerardi Belijen soen ex alio (dg: ten) ut dicebant hereditarie supportaverunt Jacobo suo fratri filio dicti quondam Johannis Sparre promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte earum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 756v 05 do 26-04-1397.

Lambertus gnd Goeswijns soen alias gnd Aechten soen van Druenen verkocht aan Johannes die Bijе zvw Arnoldus die Bijе Jans soen van Druenen een n-erfpacht van 1½ mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hofstad, huis en tuin in Druenen, tussen Gerardus Pulslauwers enerzijds en wijlen Ghibo Zassen anderzijds, (2) 2 stukken land aldaar, achter voornoemde hofstad, beiderzijds tussen Johannes van der Keijmpen, belast met de grondcijns.

Lambertus (dg: filius quondam Goes) dictus Goeswijns soen (dg: de Druenen hereditarie vendidit) alias dictus Aechten soen de Druenen hereditarie vendidit Johanni die Bijе filio quondam (dg: Jo) Arnoldi die Bijе (dg: Jans soen) Jans soen de Druenen hereditariam paccionem unius et dimidii modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex domistadio et domo et orto (dg: et duabus peciis terre sibi adjacentibus) sitis in parochia de Druenen inter hereditatem

(dg: quo) Gerardi Pulslauwers ex uno et inter hereditatem quondam Ghibonis (dg: Zi) Zassen ex alio atque ex duabus peciis terre sitis ibidem retro dictum domistadium inter hereditatem Johannis van der Keijmppen ex (dg: uno et inter) utroque latere coadiacentem promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto (dg: censibus) censu domini fundi exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 756v 06 do 26-04-1397.

Hadewigis wv Theodericus zvw Florencius gnd Floer Bijerman droeg over aan haar schoonzoon Johannes zvw Jacobus van der Stegen ev Hadewigis, dv voornoemde Hadewigis en wijlen Theodericus, haar vruchtgebruik in (1) de helft van 4 lopen roggeland in Helvoirt, naast Johannes van Helvoert enerzijds en wijlen Johannes Nodekens anderzijds, (2) de helft van erfgoederen gnd Venne van wijlen Nijcholaus gnd Nodeken, ter plaatse gnd Heinxsvn, ter plaatse gnd Roeden. De brief overhandigen aan eerstgenoemde Hadewigis.

{Voor BP 1180 p 756v 06 en 07 in margine sinistra een verticale haal}.
Hadewigis relicta quondam Theoderici filii quondam Florencii dicti Floer Bijerman cum tutore suum usufructum sibi competentem in medietate quatuor lopinatarum terre siliginee sita in parochia de Helvoert contigue iuxta hereditatem Johannis de Helvoert ex uno et inter hereditatem quondam Johannis Nodekens ex alio atque medietate hereditatum dictarum (dg: de) Venne quondam Nijcholai dicti Nodeken sitis in loco dicto Heijnxs-(dg: venne)-venne ad locum dictum Roeden supportavit Johanni (?dg: Jacob) filio quondam Jacobi van der Stegen suo genero (dg: cum Hadewige sua uxore filia) marito legitimo Hadewigis sue uxoris filie dictionum Hadewigis et quondam Theoderici promittens cum tutore ratam servare. Testes datum supra. Traditur !traditur primodictae Hadewigi et non alteri.

BP 1180 p 756v 07 vr 27-04-1397.

Johannes zvw Jacobus van der Stegen ev Hadewigis dvw Theodericus zvw Florencius gnd Floer Bijerman droeg de helft van voornoemde goederen over aan Hadewigis dvw voornoemde Theodericus.

{Voor BP 1180 p 756v 06 en 07 in margine sinistra een verticale haal}.
Johannes filius quondam Jacobi van der Stegen maritus et tutor legitimus Hadewigis sue uxoris filie quondam Theoderici (dg: Flore) filii quondam Florencii dicti Floer Bijerman medietatem premissorum nunc ad se spectantem ut dicebat hereditarie supportavit Hadewigi relicte dicti quondam Theoderici promittens super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte sui et dicte Hadewigis sue uxoris et liberorum eiusdem Hadewigis deponere. Testes Henricus Godefridi et Scilder datum sexta post pascha.

BP 1180 p 756v 08 vr 27-04-1397.

Goeswinus et Elizabeth, kvw Arnoldus Brugman zvw Albertus gnd Abe van Maren deden tbv Albertus zvw voornoemde Albertus van Maren afstand van 1 morgen van voornoemde wijlen Arnoldus, in Maren, ter plaatse gnd in het Nieuweland, in een kamp van 4 morgen.

-.

Goeswinus et Elizabeth liberi quondam Arnoldi (dg: Brugen) Brugman filii quondam (dg: Alberti) Alberti dicti Abe de Maren cum tutore super uno iugero terre dicti quondam Arnoldi sito in parochia de Maren in loco dicto int Nuwelant in quodam campo quatuor iugera terre continente ut dicebat et super jure ad opus Alberti filii dicti quondam Alberti de Maren renunciaverunt promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 756v 09 wo 02-05-1397.

Benedictus gnd Bits zvw Johannes van Cruijsbergen ev Katherina dv Petrus timmerman verkocht aan Johannes zvw Ghisbertus Hadewigen soen van Nijsterle een hofstad met gebouwen en 3 aangelegen strepen land, eertijds van voornoemde Petrus timmerman, in Nistelrode, naast de plaats gnd die Elst, tussen Theodericus zv Johannes Plassarts enerzijds en een gemene steeg aldaar anderzijds, belast met (1) $\frac{1}{4}$ deel van een b-erfcijns van 20 schelling geld, aan investiet en kerk van Nistelrode, (2) $\frac{1}{4}$ deel van 3 schelling b-erfcijns, (3) een b-erfpacht van 2 $\frac{1}{2}$ lopen rogge, Bossche maat, aan kvw Theodericus gnd Zwart Dircke van Uden, (4) een lijfpacht van $\frac{1}{2}$ mud rogge, Bossche maat, aan voornoemde Petrus timmerman.

Benedictus dictus Bits filius quondam Johannis de Cruijsbergen maritus et tutor legitimus ut asserebat Katherine sue uxoris filie (dg: quondam) Petri carpentatoris (dg: peciam ter) domistadium quoddam (dg: siti cum tribus) #et tres# strepas terre sibi adiacentes que dudum fuerant dicti #Petri# carpentatoris sitas in parochia de Nisterle (dg: ad) #iuxta# locum dictum die Elst inter hereditatem Theoderici filii Johannis Plassarts ex uno et inter communem stegam ibidem ex alio simul cum edificiis in dicto domistadio consistentibus ut dicebat hereditarie vendidit Johanni (dg: -s) filio quondam Ghisberti Hadewigen soen #de N[ijst]erle# promisit super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis quarta parte hereditarii census (dg: monete) XX solidorum monete investito et ecclesie de Nijsterle atque quarta parte trium solidorum hereditarii census (dg: ex premissis hereditarie de iure solvendis ut dicebat testes) atque hereditaria paccione duorum et dimidii lopinorum siliginis mesure de Busco liberis quondam Theoderici dicti Zwart (dg: Arnoldus Rover Boest prebuit et reportavit testes datum) Dircke de Uden necnon (dg: dimidio) vitali pensione dimidii modii siliginis dicte mesure dicto Petro carpentatori ad suam vitam ex premissis annuatim de jure solvendis ut dicebat. Testes Henricus Godefridi et Scilder datum quarta post octavas pasche.

BP 1180 p 756v 10 wo 02-05-1397.

Arnoldus Rover Boest verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Arnoldus Rover Boest prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 756v 11 wo 02-05-1397.

Goeswinus Moedel zvw Bertoldus gaf uit aan Marcellius Hageman een stuk heideland in Bladel, achter de plaats gnd Tielenveld, tussen voornoemde Marcellius Hageman enerzijds en voornoemde Goeswinus Moedels anderzijds; de uitgifte geschiedde voor $\frac{1}{3}$ oude groot Tournoois en een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Bladel, met Lichtmis in Bladel te leveren. Voornoemde Marcellius zal het stuk heideland omgraven.

Goeswinus Moedel filius quondam Bertoldi peciam terre mercialis sitam in parochia de Bladel (dg: ad) #retro# locum dictum Tielenveld inter hereditatem Marcellii Hageman ex uno et inter hereditatem dicti Goeswini Moedels ex alio ut dicebat dedit ad hereditarium pactum dicto Marcelio Hageman ab eodem hereditarie possidendam et habendam pro tercia parte unius antiqui grossi Turonensis et pro hereditaria paccione unius modii siliginis mesure de Bladel dandis et solvendis prefato Goessuino Moedel a dicto Marcelio hereditarie purificationis et in Bladel tradendis promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit tali condicione quod dictus Marcellius dictam peciam terre mercialis perpetue circumfodere (dg: tenebitur) quod exponetur sal omheijnucken sic quod dicto Goeswino Moe[del] dampnum exinde non eveniat quovis modo in futurum. Testes datum supra.